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1. 我能有自己的设计吗？有什么限制吗？
    答: 是的, 我们大部分的垫子都是定制设计的。没有颜色限制, 一个垫子上的最大颜色数我们可以做的是12。

 

2. 我只想做1件, 是否可行？
    答: 是的, 1pc 是可以接受的。一个理想的生产订单数量将是100sqm 或更多。

 

3. 您有不同的材料供您选择吗？
    答: 是的, 我们有超过五种不同的材料, 可以在您的设计。当你选择不同的材料时, 量不同。 如欲了解更多详情, 请点击以下图片并与我们联系。

 

           

 

 

           

 

4. 我可以免费得到样品吗？
    A: 是的, 我们可以提供1pc 样品在我们现有的设计内60x90cm 给你免费, 所以运费收集。对于你自己设计的样品, 样品的成本将取决于大
小。

 

5. 垫子可以和设计一样吗？
    答: 由于印刷到纤维表面的过程, PMS 的颜色和设计只能尽可能接近。纤维不同地吸收染料, 我们不是在纸上打印。但我们的大多数客户对他们收到
的垫子感到满意。

 

6. 生产时间如何？
    答: 通常我们的生产约四周后, 所有的细节确认, 您的订单越多, 生产时间可能越长。

 

7. 徽标垫子的尺寸是多少？

https://www.matswarehouse-china.com/cn/products/Custom-nylon-bath-mat.html
https://www.matswarehouse-china.com/cn/products/HD-logo-mat.html
https://www.matswarehouse-china.com/cn/products/Sublimation-Printing-Foam-Crash-Mat.html
https://www.matswarehouse-china.com/cn/products/Custom-Size-Ribbed-Mat.html


    答: 我们的垫子在标准宽度 40, 60, 70, 83, 103, 136, 200cm 包括橡胶边界。最大宽度为 200cm, 长度可为
1500cm. 特殊的宽度和形状是受附加费。

 


